
                                                    Comune di Marigliano 
           Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   IV  SETTORE    

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. __189______del___03/03/2015________ 
 

Registro  Settore  n.  21        del  13/02/2015          
 

Oggetto: Liquidazione alla Ditta EDIL ROSSI per fornitura di conglomerato 
bituminoso a freddo per manutenzioni stradali  
 
       
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
03/03/2015 

Il  Messo Comunale  
 

 
                                                                                    Il RESPONSABILE  SETTORE 
                                                                                    ( Ing. Pasquale Matrisciano) 
 
 
 

Oggetto:  Liquidazione alla Ditta EDIL ROSSI per fornitura di conglomerato bituminoso a freddo
per  manutenzioni stradali.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso: 
• Che con determina Settore IV   n. 221  del 29/07/2014, veniva approvato il preventivo di spesa  per euro

1.657,69  compreso  IVA  e  con  lo  stesso  atto  si  affidava  alla  la  ditta  “EDIL  ROSSI,  P.  IVA
n.04797781210 con sede in Marigliano (Na) alla via Ponte dei Cani,8 per fornitura di conglomerato
bituminoso a freddo per manutenzioni stradali ;

• Visto che la Ditta, in relazione all’atto prima richiamato, ha prodotto per la liquidazione le fatture relative 
alla fornitura di cui trattasi, di seguito elencate:

Fattura n.377/14 del 30/08/2014 di € 317,57 compreso IVA;
Fattura n.428/14 del 30/09/2014 di € 681,93 compreso IVA;
Fattura n.478/14 del 31/10/2014 di € 447,94 compreso IVA;
Fattura n.530/14 del 29/11/2014 di € 200,57 compreso IVA;
Per un totale complessivo di € 1.648,01    
• Accertato che la fornitura è stata regolarmente consegnata; 
• Visto il C.I.G. n.ZB411307EF ;
   Vista la dichiarazione sostitutiva  prot. nr.25/2015 ,ai sensi del D.P.R. n.445/200 resa per la regolarità 

contributiva previdenziale e assistenziale;    
• Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 

Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via non e-
sclusiva, ai pagamenti; 

• Visto il TUEL n.267/2000; 
• Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

• Liquidare la somma di €. 1.648,01 IVA compresa per la fornitura di conglomerato bituminoso a freddo per
manutenzioni stradali; 
• Emettere mandato di pagamento in favore della Ditta “EDIL ROSSI. P. IVA 04797781210 con sede in 
Marigliano alla via Ponte dei Cani,8, accreditando l’importo sulle seguenti Coord. Banc. IBAN: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
 La somma di cui trattasi risulta impegnata con determina settore IV n.221 del 29/07/2014   sul cap.2008/5
imp. n.1331 del 30/07/2014. 

                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                            Ing Pasquale Matrisciano


